публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Загальна вартість цього Договору становить 1 697
482,33 грн, крім того ПДВ – 339 496,47 грн, разом з
ПДВ – 2 036 978,80 (два мільйони тридцять шість
тисяч дев’ятсот сімдесят вісім гривень, 80 копійок )
».
Решта умов Договору залишаються незмінними і
обов’язковими для виконання Сторонами.